щч
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

__ ______2О9г

ОП -

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 14 октября 2014 года М ОД-2843

В целях уточнения персонального состава временной администрации

Общества с ограниченной ответственностью Управляющей компании

«Евротраст»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 4 декабря 2019 года в приложение к приказу Банка

России от 14 октября 2014 года К2 ОД-2843 «О назначении временной

администрации в Общество с ограниченной ответственностью

Управляющую компанию «Евротраст> в связи с аннулированием лицензии

на осуществление деятельности по управлению инвестиционными

фондами, паевыми инвестиционными фондами и негосударственньми

пенсионными фондами» (с изменениями) изменения, исключив слова:

<(Спирина Евгения Ивановна — главный юрисконсульт отдела

правового обеспечения хозяйственной деятельности Юридического

управления Волго-Вятского главного управления Центрального банка

Российской Федерации»;

«Постнова Елена Олеговна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского главного

управления Центрального банка Российской Федерации

Казаченкова Ирина Енгеньевна — вуЩий эксперт отдела временных

администраиий финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского главного

управления Центрального банка Российской Федерации)>.

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в ((Вестнике Банка России>)

в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информапии соответствующее сообщение.

З. департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) разместить настоящий приказ

на официальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего дня,

следуюшего за днем его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России СА. Швецов